

お取引様各位

2024年2月吉日
エームサービス株式会社
RS事業本部

ウォーターサーバーのボトル納品本数における最低発注数量変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、昨今の物流業界を取り巻く環境は、慢性的なドライバー不足や燃料費高騰ならびに働き方改革など、大変厳しいものとなっております。
このような環境の下、物流体制の維持と更なる品質・サービスの向上のために、最低発注数量を下記の通り改定させていただきます。

今後ともより質の高いサービスを提供できるよう努めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. ボトルお届け本数改定の適用開始日：2024年4月1日納品分より
2. 改定種別及び改定本数

該当するサプライヤー・商品に関しては次ページをご参照下さい。

以上

●該当サプライヤー・商品

・株式会社トーエル

商品名	本数（改定前）	本数（改定後）
ナノアクア 12L	3 本以上	5 本以上
ナノアクア 8L（3 本入）/箱	1/箱以上	2/箱以上

・白馬ウォーター販売株式会社

商品名	本数（改定前）	本数（改定後）
ナノアクア 12L	3 本以上	5 本以上

・株式会社ワールドエコ

商品名	本数（改定前）	本数（改定後）
信越自然郷 天然水 12L	3 本以上	5 本以上

・アクアクララ六甲

商品名	本数（改定前）	本数（改定後）
アクアクララ六甲 12L	3 本以上	5 本以上

・アクアクララ東北

商品名	本数（改定前）	本数（改定後）
アクアクララ東北 12L	3 本以上	5 本以上

・さららいと

商品名	本数（改定前）	本数（改定後）
如水の水 12L ・ 如水西畑 12L	2 本（1 箱）以上	4 本（2 箱）以上
さららいと 12L 2WAY SST	3 本以上	5 本以上